
UCHWAŁA NR XIII/87/20
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr ewid. 231 obręb Pęczniew, gm. 
Pęczniew do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz . 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, 
poz. 1716, poz. 1815, poz. 2020), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną zlokalizowaną na działce o nr ewid. 231, 
obręb Pęczniew o długości 240 m.

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 1AC72C31-9A61-4981-A181-24BD8492FD03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/20

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Id: 1AC72C31-9A61-4981-A181-24BD8492FD03. Podpisany Strona 1




